
Hotové karí, Směs zeleniny v kořeněné omáčce - Pav
Bhaji Vegan Ashoka 280g

  

Vybraná směs míchané zeleniny ve středně pikantní omáčce - Pav Bhaji, která se stala
kulinářským mezníkem pochoutek mezi karí v Bombaji. Hotové jídlo bezlepkové, bez laktózy, bez
alergenů, bez přídatných látek, bez přidaného cukru, bez umělých aromat a příchutí, veganské. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH69,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 69,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ashoka-pav-bhaji.gif


Ask a question about this product 
VýrobceSHALAMAR 

Popis Vybraná směs míchané zeleniny ve středně pikantní omáčce - Pav Bhaji, která se stala
kulinářským mezníkem pochoutek mezi karí v Bombaji, obecně populární po celé Indii. Hotové
jídlo bezlepkové, bez laktózy, bez alergenů, bez přídatných látek, bez přidaného cukru, bez
umělých aromat a příchutí, veganské.

Výhody
- Žádné konzerva?ní látky.
- Nízký obsah cholesterolu.
- Nizkokalorické.
- Bezlepkové.
- 100% vegetariánské.
- Všechny p?írodní ingredience
- P?íprava v mikrovlnné troub? na 2 minuty.
Skladování při běžné pokojové teplotě.
Díky unikátní metodě konzervace jídla při vysoké teplotě a tlaku mají všechny roční dobu
spotřeby! Jídlo během této doby neztrácí na kvalitě ani chuti. V případě, že jídlo otevřete a
nesníte celé, vložte jej do ledničky a spotřebujte do 48 hodin od otevření.
Složení: Brambory 35%, Rajčata, Hrášek 7%, Květák 4%, Máslo ((Krém z mléka, sůl, Annatto),
Cibule, Paprika 2%, Koriandrové listy, Česnek, Chilli, voda, sušený kokos, Koření (Pepř černý,
Skořice, Hřebíček, Kardamom, Mák, muškát, anýz, Bobkové listy, Koriandr, Kmín římský, hořčice,
Mangový prášek, Badyán),
Použití:
Ve vařící vodě: Z papírové krabičky vyjměte karí balené v měkké fólii. Fólii s karí
neporušujte! Celé ponořte na 3 - 5 minut do vařící vody. Poté vyndejte, fólii rozřízněte a
servírujte.
V mikrovlnné troubě: Z papírové krabičky vyjměte karí balené v měkké fólii. Fólii rozřízněte a
obsah nalijte do nádoby vhodné pro užití v mikrovlnné troubě. Karí ohřejte 1 - 2 minuty a
servírujte.

Země původ: Indie
Energetická hodnota ve 100g výrobku:    332,8 kJ / 79,5 kcal
tuky    2,8 g
z toho nasycené mastné kyseliny    0,3 g
sacharidy    11,2 g
z toho cukry    0,5 g
bílkoviny    2,0 g
sůl    1,0 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15046&virtuemart_category_id=341&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=153&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

